
Zarządzenie Nr 148 /2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji stypendialnej o charakterze opiniodawczym do rozpatrywania 

wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Kieleckiego za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia w 

nauce w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kielcach stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały  

Nr 245/422/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 2021 roku oraz § 6 ust. 1 

szczegółowych warunków udzielania stypendiów dla uzdolnionych uczniów  

w ramach lokalnego programu wspierania edukacji uczniów Powiatu Kieleckiego oraz trybu 

postępowania w tych sprawach stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/49/2021 Rady Powiatu w 

Kielcach z dnia 26 maja 2021 roku (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 2004) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

Powołuję komisję stypendialną o charakterze opiniodawczym do rozpatrywania wniosków  

o przyznanie Stypendium Starosty Kieleckiego za wysokie wyniki i szczególne osiągnięcia  

w nauce w roku szkolnym 2022/2023 w następującym składzie: 

1) Tomasz Pleban – Przewodniczący komisji stypendialnej, 

2) Izabela Dziewięcka – Zastępca przewodniczącego komisji stypendialnej, 

3) Karolina Niźnik – Członek komisji stypendialnej, 

4) Nina Wójcikowska –  Członek komisji stypendialnej. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się członkom komisji wymienionym w § 1. 

§ 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
STAROSTA 
Mirosław Gębski  

  

 


